
Zarządzenie Nr 24/2016 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa kruszywa naturalnego, do remontów 

dróg oraz utwardzania nawierzchni placów parkingowych i manewrowych, na terenie 

miasta i gminy Nowogród Bobrzański”. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 19 ust 2, 20, 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje z dniem 21 marca 2016 r. komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa kruszywa naturalnego, do remontów dróg oraz 

utwardzania nawierzchni placów parkingowych i manewrowych, na terenie miasta i gminy 

Nowogród Bobrzański”. 

 

1. Iwona Prokop – przewodniczący komisji 

2. Milena Karczewska – sekretarz komisji 

3. Bartosz Taryma – członek komisji 

 

§2 

 

Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa 

Regulamin Prac Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zamówień publicznych, gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 

Paweł Mierzwiak 

 



 

 

 

 

 

 

 


